tet in specu. histori. l. xxv. c. xxxiiii. & ex statutis huiusmodi quedam sacris canonicibus repunctis inserta. ut xix. d. in memoriam. lxiii. d. sacro. xv. q. i. qdā iuxta. cū similibus/ qdā patet ex supra scriptio canonū predicatorū. De statuto eciam quodam predicti ludouici fit metio in textu canonis. xxiiii. q. vlti. ca. ii. Item Lotharius imperator filius predicti ludouici eciam statuta qdā ad legē ecclasticā p̄tinētia fecit/ qdā leo papa q̄rtus p̄fiteb̄ obseruare se vel le/ vt patr. x. d. de caplīs Plures eciam impatores subsequētes germani/ statuta ad legē ecclasticā p̄tinēcia fecerūt. vt patr. lxiii. d. vt nullus. i supra scriptio. & extra de iura calum. ca. primo. cū similibus Item Ludouicus rex tocius germanie: filius predicti ludouici/ apud mogūtiā sub anno dñi. dccc. xlviij. habuit cōciliū vbi qdā noīe Gotschalcus hereticus est con uictus. Tempe insup eiusdem Ludouici habitū est conciliū moguncie sub anno dñi. dccc. lii. de diuersis questionib⁹: presidēte Rabano archiep̄o cū omnibus episcopis orientalis Fracię: Bauarię atq; Saxonię. hēc in historia francorum plenius cōtinentur Item sub imparatore arnulpho in villa Trīburiū celebrata est magna synodus episcopoḡ: sub anno dñi. dccc. xciiii. vbi plurima decreta scripta sup̄ statu sancte ecclesię roborarūt/ vt in francorū historia cōtinetur Item Otto primus & qdā Ludouicus rex fracię gallicę affuerunt concilio sub anno dñi. dcccc. xlviij. in ingenheim habito/ presidēte Marino ep̄o/ ecclesię romanę legato: in quo multa sup̄ vtilitate rerū ecclesiasticarū discussa fuerunt Idem eciam Otto sub anno dñi. dcccc. xlviij cum Iohanne papa vi. in ciuitate Ranenna plurimos de Italia & romania ep̄os adunauit: & habita synodo: multa p̄ vtilitate sancte ecclesię adiunxit ut in francorū historia cōtinetur Item Heinricus secūdus sub anno dñi Millesimo septimo: magnū conciliū ep̄o pro obtinendo circa institutiōem episcopatus Bambergi. cōsensu archiep̄i mogūtiū: & alioq; ep̄o p̄uin cialiū & specialiter episcopi herbipoli. in cuius diocesis idē locus constitut⁹ fuerat: in opido Frankfurt cōgregauit: vt in historia franco & in vita seu legenda ipsius plenius cōtinetur Item sub anno dñi. M. v. in loco qui dicit Tortmont: habita est magna synodus ep̄orū: vbi Heinricus predict⁹ episcopis & omnibus presētibus plurima ecclesię incōuenientia/ cōmuni eo tortmont rū cōsilio deinceps statuit phiberi. & optie nouę institutōes decret: vt quādo ipsum heinricū vel Kunegundim eius coniugem seu aliquē ex archiep̄is & aliis princiōibus in dicto cōcilio presentibus mori cōtingeret: tam p̄ misericordia celebratōes quā p̄ pauperū refectiōes ac erogatiōes pecūriarias: grauis posset peccatorū sarcina releuari. put hēc in historia franco latius cōtinēt Item sub anno dñi. M. xxxvi. presidēte imparatore Cōrado secūdo Conradus. ii. habita est synodus seu cōciliū ep̄orū in villa triburiū vbi multa priora sunt renouata decreta/ & quedam alia necessaria ecclesię cōstituta/ vt in historia francorū plenius continetur Item generale conciliū apud Mogūciā leo Heinric⁹ terne papa. x. & imparatore Heinrico tertio presidentibus habitum est. sub anno. M. li. in quo multa ad vtilitatē ecclesię sunt sanccta statuta/ vt in histo- co. c. iii